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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/82/2015                                                          Brzozów 15.10.2015r.
                                                                                       Dotyczy 

                                                                                       postępowania w trybie

                                                                                       przetargu nieograniczonego 
                                                                                       na dostawę i sprzedaż tomografu
                                                                                       Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiG3820/82/2015

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców,  zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  

Pytanie 1.

Czy Zamawiający rozszerzy przedmiot przetargu, dotyczącego dostawy tomografu komputerowego o przyrządy do kontroli jakości aparatury medycznej do diagnostyki obrazowej.
Odpowiedź:

Nie.
Pytanie 2:
Czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca udzielił Zamawiającemu licencji na korzystanie z zainstalowanego w urządzeniu oprogramowania serwisowego koniecznego do diagnozowania, regulowania, kalibracji, serwisowania i napraw urządzenia, przy czym:

1)
licencja jest udzielana na czas nieokreślony, nieodwołalna, bez możliwości jej wypowiedzenia przez Wykonawcę w okresie eksploatacji urządzenia, 

2)
licencja jest udzielana bez konieczności ponoszenia dodatkowych opłat, w ramach wynagrodzenia za dostawę urządzenia,

3)
licencja jest przenoszona na osobę trzecią wraz z przeniesieniem prawa własności urządzenia,

4)
prawo do korzystania z oprogramowania serwisowego przysługuje Zamawiającemu oraz osobom trzecim wykonującym zlecone przez Zamawiającego czynności związane z diagnozowaniem, regulowaniem, kalibracją, serwisowaniem lub naprawą urządzenia,

5)
jeżeli do korzystania z oprogramowania serwisowego konieczne jest wprowadzenie kodów lub kluczy serwisowych lub hasła dostępu lub usunięcie blokady dostępu do 
oprogramowania w inny sposób, takie kody lub klucze serwisowe lub hasła dostępu lub inny sposób usunięcia blokady dostępu do oprogramowania będą przekazane Zamawiającemu przez Wykonawcę jednocześnie z przekazaniem Zamawiającemu urządzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.
Pytanie 3. 
Dotyczy: Załącznik nr 5, INNE WYMAGANIA, PKT 4J Zwracamy się z prośbą o określenie kryteriów równoważności lub o dopuszczenie dwugłowicowego wkładowego automatycznego wstrzykiwacza kontrastu ?

Odpowiedź:

Kryteria równoważności dla wstrzykiwacza kontrastu:
	Lp
	Opis
	Wymagalność

	1
	Strzykawka automatyczna dozująca środek cieniujący  i roztwór NaCl
	TAK

	2
	Rok produkcji 2013
	TAK

	3
	Zasilanie z sieci elektrycznej 230V 50-60Hz
	TAK

	4
	Urządzenie fabrycznie nowe
	

	5
	Minimalna ilość kanałów 3
	TAK

	6
	Gwarancja min. 24 miesiące
	TAK

	7
	Instrukcja obsługi w języku polskim
	TAK

	8
	Możliwość utrzymania temperatury wstępnie podgrzanego środka cieniującego
	TAK

	9
	Możliwość pracy z materiałami zużywalnymi o gwarancji sterylności min.12h
	TAK

	10
	Możliwość programowania indywidualnych programów min. 20
	TAK

	11
	Konsola sterująca wyposażona w kolorowy panel dotykowy
	TAK

	12
	Cieplarka do podgrzewania butelek środka cieniującego w zestawie 
	TAK

	13
	Wykrywanie pęcherzyków powietrza w roztworze NaCl i środku cieniujący wraz alarmem optycznym  lub akustycznym
	TAK

	14
	Materiały eksploatacyjne wyposażone w zastawki przeciwzwrotne
	TAK

	15
	Automatyczne przełączanie podawania środka cieniującego z opakowania pustego na pełne
	TAK

	16
	Pobieranie środka cieniującego i roztworu NaCl z oryginalnych opakowań 
(butelek) różnych producentów bez konieczności przelewania do specjalistycznych wkładów
	TAK


Pytanie 4.
Dotyczy: Załącznik nr 5, INNE WYMAGANIA, PKT 4J 
Czy Zamawiający wymaga, aby wstrzykiwacz kontrastu był zintegrowany z tomografem komputerowy?

Jeśli tak to w jakiej klasie integracji ?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga.
     Odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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